海  南  职  业  技  术  学  院  教  务 处  文  件

海职院教务处〔2023〕43 号

海南职业技术学院关于迎接教育部

2023 年秋季开学工作专项调研的通知

各部门、各单位：

根据琼教督〔2023〕25 号《海南省教育厅转发关于开展

2023 年秋季开学工作专项调研的通知》（附件 1）的文件精

神，请按照专项调研重点内容（附件 2：海南职业技术学院

迎接教育部 2023 年秋季开学工作专项调研重点内容工作台

账），结合《海南职业技术学院迎接省教育厅 2023 年秋季开

学督导检查工作方案》，聚焦开学督导检查重点内容，一并

抓好贯彻落实，确保我校 2023 年秋季学期开学工作的安全、

平稳和有序。具体事项通知如下：

一、各部门、各单位按照专项调研内容，开展自查自纠

教育部 2023 年秋季开学工作专项调研重点内容聚焦校

园安全和疫情防控情况、灾后校园秩序恢复情况、意识形态

工作情况、新学期教学安排情况、师德师风建设情况、义务

教育教师工资收入“不低于”情况、教材到位和课程开设情

况、落实“双减”提质增效情况、学生心理健康情况和中央

专项资金管理使用情况，共十个专项。

根据教育部本次调研重点内容的十个专项，14 个主要事

项，学校制定了《海南职业技术学院迎接教育部 2023 年秋

季开学工作专项调研重点内容工作台账》（附件 2），请责任

部门根据附件 2 的具体内容，于 2023 年 9 月 13 日前，完成

自查自纠工作。

二、材料报送要求

填写《海南职业技术学院迎接教育部 2023 年秋季开学

工作专项调研重点内容工作台账》（附件 2），连同相关佐证

材料，于 2023 年 9 月 15 日前，通过钉钉报送给蓝宗强老师。

附件：1.琼教督〔2023〕25 号 海南省教育厅转发关于开展

2023 年秋季开学工作专项调研的通知

2.海南职业技术学院迎接教育部 2023 年秋季开学工

作专项调研重点内容工作台账

教务处

  2023 年 9 月 11 日